CUARENTA Y NUEVE MIL DOCIENTOS VEINTE Y SIETE 

acciones ordinarias y nominativas de cero coma cero cuatro 

centavos de dólar americano cada una, numeradas de la c 

g9tnts2, cero una (001) a la treinta y seis millones trecientos cuarent 
a 

2 - 

Y ueve mil doscientos veinte y siete (36'349.227). El capital 

2% “sfiscrito se podrá incrementar o disminuir por resolución de la 
Y 

Tera unta General de Accionistas. En los casos de incremento de 

" capital, los accionistas tendrán derecho preferente a suscribirlo 

DECLARACIÓN JURAMENTADA: